[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.04.2025

	[bookmark: _GoBack]№  476

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 10.01.2025 № 2 «Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий (официальных и физкультурно-оздоровительных) города Шарыпово на 2025 год. (в ред. от 08.04.2025 № 385)

На основании пп. «а» п. 5 ч.1 ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 10.01.2025 № 2 «Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий (официальных и физкультурно-оздоровительных) города Шарыпово на 2025 год» следующие изменения:
         -  приложение к распоряжению от 10.01.2025 № 2 «Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий (официальных и физкультурно-оздоровительных) города Шарыпово на 2025 год» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
          	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы города Шарыпово
по общественно-политической работе                                    И.А. Синькевич

image1.png